平成27年1月22日

各 位

会 社 名  ワ タ ミ 株 式 会 社

  （コード番号 7522  東証第一部）

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  桑 原  豊

問合せ先  執行役員経営企画本部長  小田 剛志

  （TEL 03-5737-2784）

代表取締役の異動ならびに役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動ならびに役員の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営の若返りを図ることで、新たな成長戦略を打ち出していくため。

２．異動の内容 （平成２７年３月１日付）

氏名 新役職 現役職

清水 邦晃 代表取締役社長

兼ワタミフードシステムズ㈱代表取締役

（国内外食事業管掌）

常務取締役

兼ワタミフードサービス㈱代表取締役社長

門司 実 常務取締役

兼ワタミフードシステムズ㈱代表取締役

（宅食事業管掌）

常務取締役

兼ワタミタクショク㈱代表取締役社長

吉田 光宏 取締役

兼ワタミの介護㈱代表取締役社長

常務取締役

兼ワタミの介護㈱代表取締役社長

桑原 豊 取締役

兼ワタミインターナショナル㈱代表取締役社長

代表取締役

兼ワタミ手づくりマーチャンダイジング㈱

代表取締役社長

※ワタミフードシステムズ㈱につきましては本日公表の「連結子会社間の合併（簡易合併）および合併存続会社の商号変更

に関するお知らせ」をご参照ください。

３．新任代表取締役の略歴

氏名  清水 邦晃（しみず くにあき）

生年月日 略歴 所有株式数

昭和45年６月１日 平成３年９月

平成15年８月

平成17年９月

平成18年４月

平成21年６月

平成24年11月

平成26年10月

当社入社

当社執行役員兼ゴハン事業本部長

㈱アールの介護（現 ワタミの介護㈱）取締役

ワタミの介護㈱代表取締役社長

当社取締役兼ワタミの介護㈱代表取締役社長

当社常務取締役兼ワタミの介護㈱代表取締役社長

当社常務取締役兼ワタミフードサービス㈱代表取締役社長

6,135株

以 上